ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  февраля  2026 года			                                          № 120

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации города Твери от 13.05.2025 № 418 «О реорганизации муниципальных бюджетных учреждений путем присоединения муниципального бюджетного учреждения «Кадастровый центр Твери» к муниципальному бюджетному учреждению «Городской проект»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 13.05.2025 № 418 «О реорганизации муниципальных бюджетных учреждений путем присоединения муниципального бюджетного учреждения «Кадастровый центр Твери» к муниципальному бюджетному учреждению «Городской проект».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков